

## **Stahl Pedersen Holding**

### **ApS**

Kirkegårdsvej 4, 2. 1.

8000 Aarhus C

CVR-nr. 32098029

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Morten Stahl Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Stahl Pedersen Holding ApS  
Kirkegårdsvej 4, 2. 1.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32098029

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Morten Stahl Pedersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i aktier og anparter samt anden investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på 18.119 kr. mod et overskud på 512.849 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 352.943 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(9.053)</b>	<b>96.648</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(26.500)	428.800
Andre finansielle indtægter	1	19.854	0
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(3.315)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(15.699)</b>	<b>522.133</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(2.420)</u>	<u>(9.284)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(18.119)</u></b>	<b><u>512.849</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		52.900	0
Overført resultat		<u>(71.019)</u>	<u>512.849</u>
		<b><u>(18.119)</u></b>	<b><u>512.849</u></b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	26.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>25.000</b>	<b>26.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>25.000</b>	<b>26.500</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		300.000	0
Andre tilgodehavender		2.800	450.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>302.800</b>	<b>450.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>41.847</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>344.647</b>	<b>450.000</b>
<b>Aktiver</b>		<b>369.647</b>	<b>476.500</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>227.943</u>	<u>298.962</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>352.943</u></b>	<b><u>423.962</u></b>
Bankgæld		0	151
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	6.650
Skyldig selskabsskat		11.704	9.284
Anden gæld		<u>0</u>	<u>36.453</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>16.704</u></b>	<b><u>52.538</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>16.704</u></b>	<b><u>52.538</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>369.647</u></b>	<b><u>476.500</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>Foreslået ekstra- ordinært udbytte</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	298.962	0	423.962
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	(71.019)	52.900	(18.119)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>227.943</b>	<b>0</b>	<b>352.943</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	9.524	0
Dagsværdireguleringer	10.330	0
	<b>19.854</b>	<b>0</b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	2.420	9.284
	<b>2.420</b>	<b>9.284</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	0	129.278
Tilgange	25.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.000</b>	<b>129.278</b>
Nedskrivninger primo	0	(102.778)
Årets nedskrivninger	0	(26.500)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(129.278)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>25.000</b>	<b>0</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Stahls IVS	Aarhus	Selskab	100,0	33.320	8.320

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
SF import ApS	Aarhus	Selskab	50,0	(105.360)	(300.349)

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

#### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.
